

J.P. Schmidt Jun. ApS

Birkemosevej 69, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 40 23 14



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. april 2017

Dirigent:



.....



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	J.P. Schmidt Jun. ApS
Adresse, postnr. by	Birkemosevej 69, 6000 Kolding
CVR-nr.	35 40 23 14
Stiftet	Før 1. januar 1900
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Korch
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed eller enhver anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, såvel i indland som i udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 429.466 kr. mod 486.701 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 6.970.973 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har betydning for selskabets årsrapport for 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Andre eksterne omkostninger	-69.322	-67.622
	Driftsresultat	-69.322	-67.622
	Finansielle poster	621.336	714.726
	Resultat før skat	552.014	647.104
2	Skat af årets resultat	-122.548	-160.403
	Årets resultat	429.466	486.701
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	429.466	486.701
		429.466	486.701

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	42.825	44.370
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.318
		<u>42.825</u>	<u>73.688</u>
3	Værdipapirer	6.313.179	6.483.533
	Likvide beholdninger	724.627	21.298
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.080.631</u>	<u>6.578.519</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.080.631</u>	<u>6.578.519</u>
	PASSIVER		
4	Egenkapital		
	Anparts kapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.845.973	6.416.507
	Egenkapital i alt	<u>6.970.973</u>	<u>6.541.507</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	72.015	0
	Anden gæld	37.643	37.012
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.658</u>	<u>37.012</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.080.631</u>	<u>6.578.519</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J.P. Schmidt Jun. ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven.

Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår, herunder renteperiodisering vedrørende obligationer.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2016	2015
2 Skat af årets resultat		
Årets skat	121.435	154.260
Ej lempet betalt udenlandsk udbytteskat	1.113	7.170
Refusion tidligere års betalte udenlandske udbytteskat	0	-1.022
Regulering skat tidligere år	0	-5
	<u>122.548</u>	<u>160.403</u>

3 Værdipapirer

kr.	2016		2015	
	Kursværdi	Kostpris	Kursværdi	Kostpris
Aktier og investeringsforeningsbeviser	2.964.396	2.343.499	3.676.093	3.076.822
Obligationer	3.348.783	3.375.701	2.807.440	3.038.724
I alt	<u>6.313.179</u>	<u>5.719.200</u>	<u>6.483.533</u>	<u>6.115.546</u>

4 Anpartskapital

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2016	125.000	6.416.507	0	6.541.507
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	429.466	0	429.466
Saldo 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>6.845.973</u>	<u>0</u>	<u>6.970.973</u>

5 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Ingen.